
V rámci celostátního Dne proti úložišti jste zváni na 

     POCHOD  POD 

DEŠTENSKOU HORU 
SOBOTA 22. DUBNA  

DEŠTNÁ náměstí, 13:30h 
 

Setkání občanů a informační stánek na 
náměstí v Deštné. 

 

Pochod k místu možného uložení 
jaderného odpadu. Délka pochodu 3km 
jedna cesta. U benzínové pumpy 
vysadíme „strom proti úložišti“, jeden ze sedmi vysazených ten den 
ve všech lokalitách po celé republice. 

 

V cíli bude připraveno opékání buřtů a další občerstvení. 
 

Pojďte s námi na procházku krajinou, do níž již zakrátko 
může  být vstup zakázán! 

 

Petr Nohava, místostarosta Pluhova Žďáru, 720 578 341, pnohava@gmail.com 
Zdeněk Leitner, starosta Okrouhlé Radouně, 607 711 684, leitnerzd@seznam.cz 
 

        www.nechcemeuloziste.cz 


